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> SIVI RENKLENDİRİCİLER (MASTERBATCH)

Hayatın Tüm Renkleri
Teknik Kimya Sıvı Renklendiricileri, farklı poliüretan sistemleri için, 
uygun bağlayıcılar ile özel olarak formüle edilmiştir. Yüksek ışık haslığı ve 
stabiliteye sahip olan organik ve inorganik pigmentler ile istenilen 
özelliklerde tüm renk tonları üretilebilmektedir. 

> Ekonomiktir.
> Phthalate içermez.
> Yüksek renk şiddetine sahiptir.
> Kararlı viskozite değerine sahiptir.
> Polieter ve poliester sistemlerle uyumludur. 
> Akışkandır.
> Kullanıma hazırdır.
> Çevre dostudur.
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Poliüretan
Hammaddeler için



Armacolor PUR Serisi, genel olarak polieter sistemlerle uyumludur. 
Uzun süreli depolama stabilitesine sahiptir. Akışkanlığını uzun süre 
muhafaza eder. Uygulandığı alanda yüksek renk şiddeti sağlar.

Yüksek oranda kullanılması halinde dahi poliüretanın $ziksel 
özelliklerine olumsuz etkisi olmaz. Talep edilmesi halinde farklı 
seçenekler formüle edilebilmektedir. Armacolor VDA Serisi, Alman 
VDA 278 Standardına uyumlu, serti$kalı seridir. Armacolor VDA Serisi, 
genel kullanım amaçlı polieter ve poliester sistemlerle uyumlu seridir.

Teknik Kimya Armacolor PF Serisi Sıvı Renklendiricileri
Teknik Kimya Sıvı Renklendiricileri hiçbir şekilde yasaklı madde 
içermez. EU Phthalates Directive 2005/84/EC’e uygundur. Tamamen 
güncel çevreci ve ekolojik ürünlerle formüle edilmiştir.
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TEKNİK VE FİZİKSEL ÖZELLİKLER

Teknik Kimya San. ve Tic. A.Ş. endüstriyel tecrübesine 1989 yılında tekstil yardımcı kimyasalları üretimi ile 
başlamıştır. Bugün otomotiv, mobilya-sünger, ayakkabı, gıda-ambalaj, tekstil, deterjan, boya, 
plastik-kauçuk ve poliüretan sektörlerine performans kimyasalları, kalıp ayırıcıları, sıvı renklendiricileri, 
boya, vernik ve yardımcı kimyasalları üreterek devam etmektedir.

2012 yılında faaliyete geçen Gaziantep şubesi ve 2019 yılında tamamlanan yatırımlarıyla toplam 10.000 m2 
kapalı alan ve 12.500 ton yıllık üretim kapasitesine ulaşmıştır. 50 farklı ülkeye ürün ve hizmet ihraç 
etmektedir. 

Çevre, sürdürülebilirlik, kalite, inovasyon ve Ar-Ge'ye verdiği önem ile üretim teknolojilerine ve insan 
kaynağına yaptığı yatırımlarla öne çıkan Teknik Kimya; hizmet verdiği sektörlerdeki paydaşlarına değer 
katan çözümler sunmaktadır. 


